АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2023  № 24
пос. Речной
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации Речного сельского поселения от 18.11.2022 № 96

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлениями  администрации Речного сельского поселения от 25.11.2013 № 89 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Речного сельского поселения Куменского района Кировской области»,  от 15.08.2022 № 66 «Об утверждении Перечня муниципальных программ на 2023-2025 годы» администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Речного сельского поселения от 18.11.2022  № 96 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области на 2023-2025 годы» (далее – Постановление) следующее изменение:
 Пункт 5 Постановления изложить в новой редакции:
«5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.»
	2. Опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Речного сельского поселения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Речного сельского поселения                   А. О. Ершов